
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

RESOLUÇÃO 05-2021 

 

 

SÚMULA: NOMEIA CONTROLE INTERNO PARA O 

CONSÓRCIO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS  

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 

 

RESOLVE:  

 

Art 1º - NOMEAR a Servidora WANY MAYARE FABRO DE MELO, 

portadora da Cédula de Identidade 9.981.262-1 8, SSP/PR, e inscrita no CPF 
nº 061.966.109-70 para exercer a função de Controlador Interno do Consórcio. 

 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
Edifício do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, aos vinte e 
um dias do mês de maio de dois mil e vinte e um. 

 

 

 

 

 

 

 

Primis de Oliveira 

                                        PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

 


